และการแพทย์ รายการ ตู้เก็บสารเคมีไอระเหย จ านวน 1 ตู้ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ตู้เก็บสารเคมีไอระเหย จ านวน 1 ตู้ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยู.เอ็น.ซัพพลาย (2019) จ ากัด  
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 128,400.00 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันสี่ร้อย   
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  20 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 

ดร.อารี เทเลอร์  

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อารี เทเลอร์)